
Página 3166Número 32	 Jueves, 8 de febrero de 2024

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

La Unión

579	 Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en la 
convocatoria para la provisión, mediante concurso de méritos, 
de dos plazas de Agente de Desarrollo Local, vacantes en la 
plantilla de personal laboral fijo del Ayuntamiento de La Unión.

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones y subsanación de 
defectos para la provisión, mediante el sistema de concurso de méritos, de dos 
plazas de Agente de Desarrollo Local, vacantes en la plantilla de personal laboral 
fijo, e incluidas en el proceso excepcional de estabilización de empleo temporal 
conforme a lo previsto en la Disposición Adicional Sexta de la Ley 20/2021, de 
28 de diciembre de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad del 
empleo público, cuyas bases generales y específicas se aprobaron por la Junta de 
Gobierno Local, en sesiones celebradas los días 31 de octubre y 28 de noviembre 
de 2022, y publicadas en el BORM números 266 y 282, de 17 de noviembre y 7 
de diciembre de 2022, respectivamente, esta Alcaldía mediante Resolución n.º 
144/2024, de fecha 31 de enero de 2024, ha resuelto:

Primero.- Estimar la alegación presentada por don Eugenio García López, 
con D.N.I. n.º ***8462, y en consecuencia, admitirlo en el proceso selectivo. 

Segundo.- Aprobar la siguiente lista definitiva de aspirantes admitidos y 
excluidos a las pruebas selectivas excepcionales para la provisión de dos plazas 
de Agente de Desarrollo Local, vacantes en la plantilla de personal laboral fijo:

ADMITIDOS:

DNI APELLIDOS/NOMBRE
****2627 ALBALADEJO LÓPEZ, JOAQUINA
****8588 GARCÍA CAMPILLO, PATRICIA
****8462 GARCÍA LÓPEZ, EUGENIO
****3156 LARIOS MERCADER, ANA BELÉN

EXCLUIDOS:

Ninguno.

Tercero.- Por Resolución de la Alcaldía-Presidencia n.º 128 de 13 de febrero, 
se aprobó la composición del Tribunal Calificador y la fecha en que se evaluarán 
los méritos presentados por los aspirantes, habiéndose publicado en el BORM n.º 50 
de 2 de marzo de 2023.

Lo firma en La Unión, 1 de febrero de 2024.—La Concejal Delegada del Área 
de Personal, Damiana García Soto.

NPE: A-080224-579


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	939/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-126/2024, de 6 de febrero de 2024, por la que se convoca concurso público de méritos para la constitución mediante el procedimiento de urgencia de bolsas de empleo para la contratación de person
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	933/2024	Resolución de 5 de febrero de 2024, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio-tipo de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia a través de la Consejería de Educación, For
	934/2024	Resolución de 5 de febrero de 2024, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio-tipo de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia a través de la Consejería de Educación, For
	936/2024	Resolución de 5 de febrero de 2024, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio-tipo de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia a través de la Consejería de Educación, For
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	10368/2023	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cordel de Los Valencianos”, clasificada entre las del término municipal de Murcia y 
	690/2024	Anuncio de la Resolución de 23 de enero de 2024 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula Informe Ambiental Estratégico del Plan Parcial MZ-14 en suelo urbanizable sectorizado (UR/SS/IL/MZ-4) de La Matanza de Santomera, en e
	IV. Administración Local
	Abarán
	946/2024	Anuncio lista provisional de admitidos y excluidos varias plazas del proceso extraordinario estabilización por el sistema concurso libre.
	947/2024	Anuncio de lista provisional de admitidos y excluidos varias plazas para la cobertura de promoción interna y concurso oposición en condición de funcionario.
	Blanca
	620/2024	Anuncio de resolución de nombramiento de 3 plazas de Agente de Policía Local como funcionarios en prácticas.
	La Unión
	750/2024	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos en la convocatoria para la provisión, mediante concurso de méritos, de dos plazas de Agente de Desarrollo Local, vacantes en la plantilla de personal laboral fijo del Ayuntamiento de La Unión.
	Lorquí
	6186/2023	Anuncio de nombramiento de Alcaldesa Pedánea de La Anchosa.
	641/2024	Aprobación definitiva del Presupuesto General y plantilla de personal para el ejercicio de 2024.
	Mazarrón
	671/2024	Oferta de empleo público del Ayuntamiento de Mazarrón, para el año 2023.
	Murcia
	664/2024	Anuncio de aprobación definitiva del proyecto de Estudio de Detalle que tiene por objeto el reajuste y adaptación de las alineaciones referente a la parcela situada en UA-256 y UA-257 para construcción de equipamiento donde se ubica la Residencia
	Pliego
	524/2024	Admitidos/as y excluidos/as, así como composición del tribunal calificador, en el proceso selectivo para la provisión en propiedad de dos plazas de Agente de la Policía Local de este Ayuntamiento mediante oposición libre.
	San Pedro del Pinatar
	813/2024	“Ayudas destinadas a las actuaciones de rehabilitación a nivel de barrio”, incluidas en la ERRP de San Pedro del Pinatar, del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia - financiado por La Unión Europea – Nextgenerationeu.
	Santomera
	693/2024	Inicio de revisión de oficio de aprobación de ordenanza mercado.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de la Acequia del Campo, Cehegín
	700/2024	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Comunidad de Regantes “Juárez, Herreña, Cañada Sevilla,
	Llano Pérez y El Campillo, de Mula” (en formación)
	710/2024	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria de 2024.
	Comunidad de Regantes “Pozo de Santiago”, Yecla
	502/2024	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	644/2024	Anuncio de convocatoria para la selección y provisión en propiedad por concurso-oposición de dos plazas de Auxiliar Administrativo del Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	645/2024	Anuncio de convocatoria para la selección y provisión en propiedad por concurso-oposición de una plaza de Auxiliar Administrativo del Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	646/2024	Anuncio de convocatoria para la selección y provisión en propiedad por concurso-oposición de dos plazas de Técnico de Gestión del Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia.
	647/2024	Anuncio de convocatoria para la selección por el sistema de concurso-oposición, promoción interna horizontal de 9 plazas de Cabo-Bombero Especialista del Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Comunidad Autónoma de la Región de Mu

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-02-07T13:37:51+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



